＜報道資料＞

2024年 6月 20日

NPO法人日本ネイリスト協会

NPO 法人日本ネイリスト協会
第 19 回（2024 年度）通常総会のご報告

NPO 法人日本ネイリスト協会(略称：JNA、東京都千代田区：理事長 仲宗根幸子)は、

2024年 6月 19日（水） ザ・キャピトルホテル東急・大宴会場「鳳凰」にて、第 19回（2024

年度）通常総会を開催いたしました。議事内容は以下の通りです。

記

第 19回（2024年度）通常総会のご報告

１．日  時   2024年 6月 19日（水）15時 00分～16時 30分

２．場  所   ザ・キャピトルホテル東急（大宴会場「鳳凰」）

３．議案審議

第 1号議案 2023年度事業報告承認の件

第 2号議案 2023年度収支決算報告および監査報告承認の件

第 3号議案 2024年度事業計画案承認の件

第 4号議案 2024年度収支予算案承認の件

報告事項

本総会は、議決権数 4,647名（2024年 3月末日現

在の正会員数：個人 4,133 名、法人 514 名）のうち、

103 名の出席者と、委任状を提出した議決権委任者

2,278 名を合わせて 2,381 名となり、総議決権者の

1/2 以上となったことにより、定款 27 条の定めにより

成立しました。上記議事次第の通り審議され、第 1〜4

号議案は、すべて原案通り 可決・承認されました。

今回の総会報告書は 7月上旬に当協会HPに掲載予定です。

今後とも何卒一層のご厚誼ご支援を賜りますようお願い申し上げます。

＜本件に関する報道関係者様お問い合わせ先＞

NPO法人日本ネイリスト協会 事務局 広報担当

TEL：03-3500-1580 メール： press@nail.or.jp